

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opcznie
26-300 Opczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opcznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO: 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 22.362.000,00 zł
Konto bankowe:
BANK PEKAO S.A. I o/ Opczno
51 1240 3129 1111 0010 3596 7995

Opczno, dnia. 26.08.2020 r.

Wyjaśnienie oraz informacja

o zmianie treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego p.n.:
**„Dostawa pojazdu ciężarowego typu hakowiec w formie leasingu operacyjnego” nr
sprawy: 14/2020**

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zmianami*)- dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SIWZ nr 09/2020 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści teje SIWZ, wskazując:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, **roczną, ryczałtowa opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że w ust. II, pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) nie wyraża zgody na wprowadzenie zabezpieczeń (*kaucji zabezpieczających, weksli, itp.*); **opłat przedwstępnych, wstępnych, inicjalnych, końcowych**; prowizji przygotowawczej; opłat manipulacyjnych; opłat za weryfikację dokumentów itp., natomiast w ust. II pkt. 7 w/w załącznika Zamawiający wyraził zgodę aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z które postanowieniami, jeżeli zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźnił się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te mogą wystąpić tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie 2

W pkt. 8 warunki leasingu – zał. nr 1 do SIWZ – Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią ust II, pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 wartość wykupowa zostanie opłacona po uiszczeniu ostatniej raty leasingu, nie później niż 14 dni od daty płatności ostatniej raty. Zapis ten nie wyklucza możliwości uiszczenia przez Zamawiającego opłaty za wykup wraz z ostatnią ratą leasingową, jeżeli Finansujący wystawi stosowne dokumenty (faktury) w odpowiednim czasie.

Pytanie 3

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią ust. II pkt. 11 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 ubezpieczenie zawierane będzie przez Zamawiającego corocznie przez okres trwania leasingu do chwili nabycia pojazdu. Koszty ubezpieczenia i wystawienia polis pokrywa Zamawiający. Natomiast zgodnie z zapisem ust. II, pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie opłat manipulacyjnych; opłat za weryfikację dokumentów (np. polis ubezpieczeniowych).

Pytanie 4

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, tj. warunki leasingu – istotne postanowienia umowy mogą być wprowadzone w drodze podpisania aneksu, którego postanowienia będą miały pierwszeństwo w stosowaniu.

Pytanie 5

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 5% na 2% z 100 zł, na 50 zł, z 250 zł na 100 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie sformułowania: „dodatkowe zabezpieczenia rolek głównych w przypadku samoistnego odkręcenia się rolki” lub wskazanie dostępnych rozwiązań stosowanych na rynku.

Odpowiedź

Dodatkowe zabezpieczenie rolek głównych ma na celu zabezpieczyć je w przypadku odkręcenia się śruby mocującej rolki główne przed ich wysunięciem podczas jazdy lub załadunku i wyładunku kontenera. Awaria taka mogłaby spowodować wywrócenie się kontenera podczas jazdy bądź załadunku lub wyładunku.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ „ skrzynia biegów manualna, 16 biegowa” dopuszcza rozwiązanie zautomatyzowanej skrzyni biegów. Skrzynia proponowana jest to

mechaniczna 16 - biegowa z sterowaniem zautomatyzowanym rozwiązanie powszechnie stosowane w pojazdach również poruszających się w terenie u większości producentów pojazdów. Dzięki wprowadzeniu różnego oprogramowania tgz. of – roud, praca skrzyni daje efekt samoczynnej zmiany biegów, dodatkowo pozwala na kontrolę , umożliwia wprowadzenia nieznacznych korekt pracy. Rozwiązanie spełnia stawiane oczekiwania trakcyjne w terenie tym samym odciążając kierowcę podczas jazdy .

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zautomatyzowanej skrzyni biegów.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie: tylnej ściany kabiny z oknem zabezpieczony metalową kratką.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tylną ścianę kabiny z oknem zabezpieczonym kratką.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zawieszenia tylnej osi na resorach parabolicznych min 13 t.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zawieszenia tylnej osi na resorach parabolicznych.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koła zapasowego z pojazdem jednak w związku, iż przy zabudowie hakowej przy wymaganym rozstawie osi jest na tyle mało miejsca przy ramie iż nie ma możliwości zamontowania koła zapasowego z mocowaniem (tgz windy koła zapasowego).

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koła zapasowego bez mocowania.

Pytanie 11

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów punktu IV „Zamawiający Wymaga Ponadto” Czy Zamawiający wymaga zapewnienie przez Wykonawcę serwisu gwarancyjnego na warunkach opisanych SIWZ bezpłatnie „Zapewnienie obsługi serwisowej w ramach ceny ?” czy Wykonawca ma zapewnić jakość obsługi zgodnie z wymaganiami jednak usługa niniejsza jest płatna przez Zamawiającego. Sprecyzowane warunki gwarancji w całym okresie finansowania 36 miesięcy (darmowe naprawy w miejscu użytkowania) nie budzą wątpliwości jednak proszę Zamawiającego o doprecyzowanie obsługi serwisowej.

Odpowiedź

Obsługa serwisowa w okresie gwarancji dla Zamawiającego jest bezpłatna (w cenie przedmiotu zamówienia)

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza w specyfikacji ofertowej zaproponowanie przez Wykonawcę rozwiązania równoważnego oczywiście nie gorszego niż wymagane, odznaczające się lepszymi parametrami do ewentualnej akceptacji na etapie ofertowym przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania, jednakże obowiązek udowodnienia równoważności ciąży na Wykonawcy, zgonie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne stosownie do dyspozycji w/w artykułu musi wykazać, że oferowany pojazd spełnia warunki określone przez Zamawiającego w stopniu nie gorszym.

Pytanie 13

Czy Zamawiający przychylił się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert do 03-09-2020. Prośba wynika z specyfikacji przedmiotu zamówienia oraz doprecyzowani również warunków finansowania.

Odpowiedź

Zamawiający w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia zmienił termin składania ofert do dnia 04.09.2020r.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w związku z sezonem urlopowym zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert do 04.09.2020r.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04.09.2020r do godz. 10.00.

Wyżej wymienione zmiany SIWZ, stosownie do przepisów art. 12a ust. 1 i 2 PZP wymaga przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym także treść rozdz. XII ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt. 1 SIWZ nr sprawy 14/2020, które otrzymuje brzmienie:

1. SKŁADANIE OFERT

- 1) Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, ul. Krótka 1, 26 – 300 Opoczno, woj. Łódzkie w biurze podawczym Zamawiającego, w terminie do dnia **04.09.2020r. do godz. 10:00; w kopercie oznaczonej: „Oferta w postępowaniu na dostawy pn.: „Dostawa pojazdu ciężarowego typu hakowiec w formie leasingu operacyjnego” nie otwierać do dnia 04.09.2020r. do godziny 10:30”**

2. OTWARCIE OFERT.

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 26 – 300 Opoczno, ul. Krótka 1, w dniu **04.09.2020r. o godz. 10:30.**

Wyżej wymieniona zmiana SIWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 38 ust. 4a pkt 2 PZP Zamawiający uczynił.

Opoczno, dnia 26.08.2020r.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor
ds. techniczno-ekonomicznych
Jar Wieruszewski

PREZES ZARZĄDU
dr Beata Wiktorowicz

.....
(Podpis Kierownika Zamawiającego)